

Årsredovisning

för

Tangy AB

556942-5365

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Rogell, Styrelseledamot

2024-05-22

Styrelsen för Tangy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är filmproduktion. Bolaget ska även bedriva friskvård och massageverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har filmen Motståndaren haft premiär.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 185	82	99	417
Resultat efter finansiella poster	675	28	-226	194
Soliditet (%)	27	5	6	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då filmen Motståndaren har haft premiär.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 407 105	21 820	1 478 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 175 000		-1 175 000
Balanseras i ny räkning		21 820	-21 820	0
Årets resultat			393 081	393 081
Belopp vid årets utgång	50 000	253 925	393 081	697 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 925
årets vinst	393 081
	647 006
disponeras så att i ny räkning överföres	647 006
	647 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 184 966	81 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 184 966	81 621
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-21 611 184	-120
Övriga externa kostnader		-81 159	-33 266
Personalkostnader	2	-4 820 786	-19 508
Summa rörelsekostnader		-26 513 129	-52 894
Rörelseresultat		671 837	28 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 212	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-1 051
Summa finansiella poster		3 112	-1 051
Resultat efter finansiella poster		674 949	27 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 209	0
Summa bokslutsdispositioner		-174 209	0
Resultat före skatt		500 740	27 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 659	-5 856
Årets resultat		393 081	21 820

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	265 158
Övriga fordringar	119 400	180 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 443 600	26 375 258
Summa kortfristiga fordringar	1 563 000	26 820 510

Kassa och bank

Kassa och bank	1 738 738	1 456 234
Summa kassa och bank	1 738 738	1 456 234
Summa omsättningstillgångar	3 301 738	28 276 744

SUMMA TILLGÅNGAR

3 301 738

28 276 744

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 925

1 407 105

Årets resultat

393 081

21 820

Summa fritt eget kapital

647 006

1 428 925

Summa eget kapital

697 006

1 478 925

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

251 749

77 540

Summa obeskattade reserver

251 749

77 540

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

91 663

42 322

Övriga skulder

255 609

7 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 005 711

26 670 826

Summa kortfristiga skulder

2 352 983

26 720 279

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 301 738

28 276 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Filmproduktioner avräknas det år filmen har premiär.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-05-21

Marianne Rogell Eklund
Marianne Rogell Eklund
Ledamot

Annika Rogell
Annika Rogell
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

RSM Stockholm AB

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
